REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLITI BASHKISE
GRAMSH

Ni/b6 g } prot Gramsh, mé0.)_/02/2021
L Vendim

Nr.ol ,dt,Qk‘;f 01.2021

Pér

Miratimin e kérkesave pér bonus té qirasé pér disa familje né nevojé .bazuar né
programet sociale pér strehimin e banoréve té bashkisé Gramsh me qgéllim pérfitimin e
fondeve buxhetore.

Késhilli i bashkisé Gramsh né mbledhjen e tij t& datés 29.01.2021,pasi mori n& shqyrtim
relacionin e drejtorisé s& shérbimeve ,”Pér miratimin e kérkesave pér bonus t& qirasé pér disa
familje né nevojé ,bazuar né programet sociale pér strehimin e banoréve t& bashkisé Gramsh me
qéllim pérfitimin e fondeve buxhetore”,né mbéshtetje t& ligjit nr.22/2018,daté 03.05.2018 “Pér
strehimin social”,né VKM nr.459,daté 03.07.2019 “Pér rregullat pér administrimin e kérkesave
t& njésive t& vetéqeverisjes vendore pér fonde nga buxheti i shtetit pér subvencionimin e qirsé
ose uzufruktit,ményrén e financimit t& subvencionit,monitorimin dhe bashké&punimin ndérmjet
njésive t& vetéqeverisjes vendore dhe Ministrisé pérgjegjése pér strehimin”,né Udhézimin e
MFE.nr.31,dt.18.11.2019,”Pér procedurat standarte t& aplikimit dhe kriteret pér p&rfitimin e
fondeve nga buxheti i shtetit pér programet e strehimit,té ligjit nr.139/2015,daté 17.12.2015,”Pér
vetéqeverisjen vendore”,neni 8,pika 2;

Vendosi:

I.  T& miratohet kérkesa pér 22 familje né nevojé pér bonus t& giras€ bazuar né
programet sociale pér strehimin e banoréve t& bashkis¢ Gramsh me qéllim
pérfitimin e fondeve buxhetore.

I.  T'i propozohet Ministrisé pérgjegjése pér strehimin alokimi i fondeve n& shumén
1741 320 leké sipas tabelés bashkélidhur. ‘

M.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i bashkisg,drejtoria e shérbimeve
publike dhe emergjencave civile,drejtoria e zhvillimit ekonomik dhe menaxhimit
financiar.

IV. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes.
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BASHKIA GRAMSH

DREJTORIA E SHERBIMEVE ME SIPERMARRJE,TRANSPORTEVE
STREHIMIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE

Tabela Nr.3 Formati i perfitimit pér subvencionin e girasé p€r vitin 2021.

Nr  |Emer /mbiemer Kategoria Qiraja Te ardhura|Qirajae  |Nevoja Nga kjo  |Fondi Shuma qe
sipas nenit mujore  |mujore |perballu |per | shuma qe kerkohet nga
34 te ligjit ne tregun |te shme per [subvencion |qe mbulon|kerkohet [buxheti i shtetit
22/2018 lire leke |familjes |familjen |ne muaj bashkia |nga buxh. |per cdo familje
neni 3,ligj |leke ne muaj [shtetit ne [(9xn,ku n eshte
22/2018 |(4-6) muaj. numri i muajve)
llogaritet 12 muaj
1 2 4 5 6 7 8 9 10
1|Fatmir Rroma PAK 13000 0 0 13000 0 9100 109200
2|Mbaresa Plaka PAK 8000 0 0 8000 0 5600 67200
3|Lulezim Bora PAK 10000 0 0 10000 0 7000 84000
4|Lumturi Brahimi grua e ve 8000 9141 0 8000 0 5600 67200
5|Ermira Shuli grua e ve,PAK 10000 0 0 10000 0 7000 84000
6|Mbaresa Taragjini PAK 10000 0 0 10000 0 7000 84000
7|Bashkim Shaipi PAK 7500 20083 0 7500 0 5250 63000
8|Altjon Dugi PAK 6000 0 0 6000 0 4200 50400
9|Marjeta Jonuzi PAK 10000 0 0 10000 0 7000 84000
10|Idajet Allka PAK 10000 0 0 10000 0 7000 84000
11|Leonard Kryemadhi Pa te ardhura 10000 0 0 10000 0 7000 84000
12|Serjan Kishta PAK 12000 0 0 12000 0 8400 100800
13|Egnant Nasufi PAK 10000 0 0 10000 0 7000 84000
14{Geni Mema Pa te ardhura 8000 0 0 8000 0 5600 67200
15|Delvina Bode grua e ve 8000 31030 1200 6800 0 4760 57120
16|Griselda Mustafaj vajzw-nwnw 10000 0 0 10000 0 7000 84000
17|Nefail Shaliu Pa te ardhura 8000 0 0 8000 0 5600 67200




18|Edmond Kasmi PAK 12000 10563 0 12000 0 8400 100800
19|{Skwnderi Zylali PAK 8000 0 0 8000 0 5600 67200
20|Merushe Sharku PAK 10000 0 0 10000 0 7000 84000
21|Behije Feimi grua kryefam. 10000 0 0 10000 0 7000 84000
22|(Idajet Leshi PAK 10000 0 0 10000 0 7000 84000
Totali 1741320
Kon.Xh.Gjini
Pranoi:G.Le
Miratoi ”O.rm:,m
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